
  بوشهر -سهیلا کرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مدیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی اعلام کرد 
که با ورود سامانه برودتی به کشــور و کاهش دما و به 
تبع آن افزایش مصرف در بخــش خانگی و تجاری، 
پالایشگاه های سیزده گانه پارس جنوبی با همه ظرفیت 
و توان رســالت تولید حداکثری گاز را در دستور کار 

قرار داده اند.
احمد باهوش در این بــاره گفت: کارکنان مجتمع گاز 
پارس جنوبی با همه توان و تجهیزات برای تولید گاز 
مورد نیاز کشور در آماده باش کامل هستند و با برنامه ریزی 
دقیق و منظــم برای چرخش اقتصاد، آســایش و رفاه 
مردم حرکت می کنند. وی با اشاره به اهمیت راهبردی 
مجتمع گاز پارس جنوبی در مسیر توسعه ایران افزود: 
این مجموعه اکنون با تولید روزانه بیش از ۵۷۰ میلیون 
مترمکعب گاز در پالایشگاه های خود به درستی می تواند 
افق روشنی برای اقتصاد کشور، تأمین حداکثری گاز در 
عبور از روزهای سرد ســال و توسعه و تأثیرگذاری آن 
بر درخشش، عمران و آبادانی کشور باشد. مدیرعامل 
مجتمع گاز پارس جنوبی بیان کرد: از ابتدای سال ۱۴۰۱ 
تاکنون با همت و تلاش جهادی متخصصان و کارکنان 

مجتمع گاز پارس جنوبی بیش از ۱۲۳ میلیارد مترمکعب 
گاز به خطوط سراســری انتقال داده شده و امید داریم 
مردم کشــور با صرفه جویی و کاهش مصرف گاز، با 
توجه به روزهای سردی که در پیش داریم، متخصصان 
و کارکنان شرکت ملی گاز ایران و پالایشگاه های پارس 

جنوبی را یاری رسانند تا در زمستان پیش رو، روزهای 
گرمی را برای مردم به ارمغان آوریم. باهوش اظهار کرد: 
با انجام اقدام های شاخص و نوآور و تکیه بر دانش بومی 
توانسته ایم از آغاز امسال )یکم فروردین ۱۴۰۱( تاکنون 
بیش از ۱۴۳ میلیارد مترمکعب گاز از سکوها فرآورش 

کنیم. وی تأکید کرد: مجتمع گاز پارس جنوبی در تحقق 
اقتصاد ملی و در جایگاه اقتصادی کشور در پله نخست 
نقش آفرینی می کند و در چارچوب اهداف راهبردی 
خود نقش مؤثری را در مدیریت تولید و فرآورش گاز 
در کشور و خاورمیانه ایفا کرده است و بر همین اساس از 
ابتدای سال تاکنون، توانسته ۱۶۴ میلیون بشکه میعانات 
گازی را در پالایشــگاه های این مجتمع بزرگ گازی 

کشور تولید کند.
مدیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی در ادامه با اشاره به 
برنامه ریزی و آغاز عملیات نوسازی قطعات و تجهیزات 
کلیدی پالایشگاه های مجتمع گاز پارس جنوبی گفت: 
این اهداف مهم و راهبردی اکنون در دستور کار مستقیم 
مدیران ارشد وزارت نفت و شــرکت ملی گاز ایران و 
مجتمع قرار گرفته و باید با تلاش و جدیت موارد مهم در 

این حوزه را برطرف کنیم.
باهوش به تولید گوگرد مرغوب و دانه بندی شــده در 
پالایشگاه های مجتمع اشاره و تصریح کرد: با همت و 
تلاش متخصصان و کارکنان از ابتدای امسال تاکنون بیش 
از ۳۳۳ هزار تن گوگرد دانه بندی شده در مجتمع پارس 

جنوبی تولید شده است.

خرم آباد-رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-زنبوردار دلفانی با برداشت ۱۹۸ 
کیلوگرم عسل طبیعی از یک کندوی هشت طبقه، توانست در بین زنبورداران 

کشور رکوردزنی کند.
لرستان یکی از قطب های تولید عسل به عنوان محصولی با کیفیت برتر در 
کشور محسوب می شود، تنوع گل و گیاه در دشت های لرستان، باورهای 
بومی و عشایری مردم و شرایط مناسب آب و هوایی این استان همگی از دلایل 

کیفیت مرغوب و ممتاز عسل لرستان محسوب می شود.
»محمد جعفری« جوان زنبور دار دلفانی با هدف گذاری و اجرای برنامه های 
اصلاح نژادی ملکه مادر توانسته است با رکورد زنی برداشت ۱۹۸ کیلوگرم 
عسل طبیعی از یک کندوی هشت طبقه و با یک ملکه مادر الگوی جدیدی از 

زنبورداری را به نمایش بگذارد.

این جوان دلفانی علاوه بر تولید عسل طبیعی، اقدام به تولید ژل با ارزش رویال 
و اصلاح نژاد ملکه کرده است و آن را به دیگر استان های کشور عرضه می کند.

وی، عنوان کرد: ۱۵ سال است که در کار زنبورداری مشغول به فعالیت هستم، 
روز اول زنبور داری را به سه کلونی شروع کردم.

این زنبور دار دلفانی، ادامه داد: امسال تعداد کلونی های خود را به ۳۸۰ کلونی 
رسانده ایم.

جعفری، بیان داشت: عملکرد جمعیت زنبورهای لاین ما طی پاییز امسال ۱۰ 
قاب فول است، بدون هیچ مشکلی با آن کار می کنیم، جوانانی که این شغل را 

دوست دارند می توانند با چند کلونی این کار را انجام دهند.
وجود جنگل، مراتع غنی و آب و هوای ییلاقی شهرستان دلفان را به یکی از 

قطب های تولید عسل در کشور تبدیل کرده است.

سید سعید حسینی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان دلفان، در این رابطه اظهار 
داشت: شهرستان دلفان با ۷۵ هزار کلونی زنبور عسل و تولیدی بالغ بر هزار 
تن عسل در سال، یکی از قطب های زنبور داری لرستان و کشور محسوب 

می شود.
وی، عنوان کرد: بیش از ۵۰۰ نفر در این حوزه مشغول به فعالیت هستند.

مدیر جهاد کشاورزی دلفان، افزود: علاوه بر تولید عسلی در شهرستان، ما 
اصلاح نژاد زنبورداری و همچنین تولید ملکه را دارد که به استان های همجوار 

هم صادر می شود.
حسینی، گفت: جهاد کشاورزی در راستای توســعه صنعت زنبورداری، 
حمایت های لازم را از کسانی که بخواهند اقدام به پرورش زنبور عسل کنند، 

خواهد داشت.

 7
پارکینگ شرکت گاز البرز ساماندهی می شود

 کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرامد-رئیس خدمات اجتماعی و رفاهی شرکت گاز استان البرز از ساماندهی پارکینگ این شرکت در آینده ای نزدیک خبر داد.
مجید افخمی رئیس خدمات اجتماعی و رفاهی این شرکت بیان کرد: با توجه به گلایه هایی که همکاران نسبت به بی نظمی موجود در پارکینگ شرکت گاز البرز داشتند، از حدود دو ماه قبل پیش بینی های 

لازم برای ساماندهی آن در نظر گرفته شده است.
وی ادامه داد: برای ساماندهی و نظم بخشیدن به پارکینگ چند پارکبان پیش بینی شده که به زودی فعالیت خود را آغاز می کنند.

رئیس خدمات اجتماعی و رفاهی شرکت گاز استان البرز خاطرنشان کرد: برای رسیدن به این هدف علاوه بر پیش بینی نفرات در پیمان جدید، اطلاعات همکاران و خودروهای آنان نیز جمع آوری شد تا با 
داشتن مشخصات آنان از حضور پارک افراد غیر همکار در این محوطه جلوگیری شود.

افخمی تأکید کرد: همکاران در اسرع وقت مشخصات خود را به واحد روابط عومی داده تا در صورت هوشمند شدن پارکینگ برای ثبت مشخصات آنان با مشکلی مواجه نشوند.

مدیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی تاکید  کرد؛

 ضرورت مصرف بهینه در بخش خانگی

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

رئیس سازمان صمت فارس:
مشکلات ۵۰ واحد مستقر در شهرک صنعتی شیراز بررسی شد

شیراز - غزاله توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد- رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
فارس با اشاره به برگزاری میز خدمت با حضور استاندار، از بررسی مسائل و مشکلات 

مربوط به ۵۰ واحد صنعتی و تولیدی مستقر در شهرک صنعتی شیراز خبر داد.
حمیدرضا ایزدی در حاشیه میز خدمت ویژه صنعتگران شهرک صنعتی بزرگ شیراز، در 
جمع خبرنگاران، تسریع در خدمات رسانی و ارتقای کمی و کیفی ارائه خدمات به تولید 

کنندگان را از مهمترین مزیت های استقرار میز خدمت عنوان کرد.
او همچنین هدف از برپایی این میز خدمت را حل و فصل مستقیم مشکلات واحدهای 
صنعتی با حضور مدیران مربوطه در محل و نیز پاسخگویی مستقیم و بی واسطه مسئولان 
برای خدمت رسانی و رفع مشکلات کارآفرینان، صنعتگران، تولید کنندگان و سرمایه 
گذاران بخش خصوصی و بهبود، توسعه و تسهیل فضای کسب و کارهای مستقر در شهرک 
صنعتی بزرگ شیراز برشمرد. ایزدی با تاکید به بررسی دغدغه ها و مشکلات پیش روی 
تولید کنندگان در کمترین زمان، اظهار کرد: تسریع در خدمات رسانی و ارتقای کمی و کیفی 
ارائه خدمات به تولید کنندگان از مهمترین مزیت های استقرار میز خدمت است که  در این 
نشست نیز مدیران این واحدها برای حل مسئله کمبود مواد اولیه، جبران کسری نقدینگی، 
درخواست سرمایه درگردش، امهال نتسهیلات، تعیین تکلیف بدهی، تقسیط بدهی  و نیز 
برخورداری از بخشش امور مالیاتی و بیمه مراجعه کردند که با ارائه خدمات مشاوره ای، 

پاسخگویی و پیگیری مشکلات و مطالبات آنها از نزدیک مورد بررسی قرار گرفت.
 

قائم مقام کمیته امداد امام خمینی )ره( :
 امسال برای ایجاد ۵۰۰ هزار شغل در کشور

 برنامه ریزی شده است
کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مصطفی خاکسار قائم مقام کمیته امداد امام خمینی 
)ره( اظهار کرد: همه خدمات ارائه شده در کمیته امداد باید در نهایت به سمت خودکفایی 
مددجویان منتهی شود.  مصطفی خاکسار قائم مقام کمیته امداد امام خمینی )ره(  اظهار کرد: 
همه خدمات ارائه شده در کمیته امداد باید در نهایت به سمت خودکفایی مددجویان منتهی 
شود. وی ادامه داد: در این راستا هر ساله برنامه  ریزی های مدونی صورت می گیرد که با ارائه 
تسهیلات و کمک خیران به منظور ایجاد شغلی پایدار برای مددجو و خودکفا شدن تحقق 
پیدا می کند. قائم مقام کمیته امداد امام خمینی )ره( یادآور شد: سال گذشته بیش از ۳۰۰ 
فرصت شغلی ایجاد شد و امسال هم ایجاد ۵۰۰ هزار فرصت شغلی در دستور کار داریم 
که تا به امروز ۲۳۰ هزار فرصت شغلی با استفاده از تسهیلات بانکی ارائه شده است. وی در 
خصوص ساخت مسکن برای نیازمندان، افزود: سال گذشته بیش از ۱۵۰ هزار خدمات 
مسکن ارائه شده که بخش عمده ای از آن در بحث تعمیرات مختلف بوده و در حوزه ساخت 
و خرید بیش از ۲۰ هزار مسکن ساخته و خریداری شده که براساس برنامه ریزی صورت 
گرفته امسال با استفاده از کمک های دولت، بانک ها و خیران برای ساخت ۳۰ هزار مسکن 
برنامه ریزی شده است. خاکسار ادامه داد: در حوزه ساخت مسکن توجه به روستاها ویژه 

است به طوریکه حدود ۹۰ درصد از ساخت مسکن در روستاها بوده است.

مدیر آستان مقدس امامزاده سید محمد کججانی تبریز ؛
  فعالیت های مختلف در این امامزاده 

در سطح کشور کم نظیر است
تبریز -امیدمحمدزاده، خبرنگار اقتصاد سرآمد -مدیر آستان مقدس 
امامزاده سید محمد کججانی تبریز گفت: در آستان مقدس این 
امامزاده، فعالیتهای مختلف فرهنگی، اجتماعی، عام المنفعه، حمایتی 
و ... انجام می شود که مورد تحسین مسئولین ذیربط قرار گرفته است. 
صمد خلیلی در گفتگو با خبرنگار ما با بیان اینکه کمبودهایی در 
ورودی حرم و دیگر بخش های آن وجود داشت گفت: در سالهای 
اخیر از درب ورودی حرم تا داخل آستان، تعمیر ، تعویض و احداث 

داشته ایم که در کل، تمامی این تغییرات، مشهود و ملموس است.
وی افزود: احداث شبستان، زیرزمین، اقدامات خدماتی و حمایتی 

در ایام کرونا، توزیع ماسک، اقلام بهداشتی،
   جهیزیه برای زوج های نیازمند ، تهیه پــک های لوازم التحریر 
برای دانش آموزان کم بضاعت، راه اندازی کســب و کار، تعمیر 
خانه، آزادی زندانی جرایم نقدی غیر عمد و ... بخشی از اقدامات 

و فعالیت های آستان مقدس امامزاده سید محمد کججانی است.
مدیر آستان مقدس امامزاده سید محمد کججانی در ادامه با بیان اینکه 
اقدامات و فعالیت های این امامزاده، در سطح کشور هم شناخته 
شده است گفت: در سال ۹۹ ، همایشی که مدیران آستانهای مقدس 
امامزادگان کشور برگزار شد، مدیر کل اوقاف و امور خیریه کشور با 
تجلیل از فعالیتها و اقدامات امامزاده سید محمد کججانی گفت که  
۸۰ درصد فعالیت هایی که در این امامزاده شده است، در دیگر جاها 
انجام نشده است و این تعبیر ایشان، مایه دلگرمی ما شد تا قدم های 
بیشتری برداریم. خلیلی در ادامه با اشاره به مشکلات و معضلات 
موجود گفت : مشکل اصلی در این امامزاده و حتی روستا، جاده 
اســت که با پیگیری های صورت گرفته، در یک سال آینده این 
مشکل برطرف خواهد شد. مشــکل دیگر در این منطقه، عدم 
سرویس دهی اینترنت است که امیدواریم با مساعدت و مشارکت 

اپراتورهای تلفن همراه، این مشکل هم بر طرف شود.
مدیر آستان مقدس امامزاده سید محمد کججانی تبریز در خاتمه 
ضمن تشکر از حمایت اداره کل اوقاف استان، مشارکت خیرین، 
مردم منطقه و متولیان فرهنگی استانی از این امامزاده گفت: مسلما 
همه کارهایی که در این امامزاده انجام می شود، با مشارکت و همدلی 
رخ می دهد که امیدواریم، بتوانیم با تعامل بیشتر، خدمات بیشتری 

به زائرین و مردم منطقه ارائه بدهیم.
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اخبار

مدیرکل راه و شهرسازی استان:
راه و شهرسازی کرمانشاه آمادگی 
ساخت مسکن برای همه متقاضیان 

واجد شرایط را دارد
کرمانشاه-خبرنگاراقتصادمردم-مدیرکل راه و شهرسازی استان 
کرمانشاه از آمادگی این اداره کل برای ساخت مسکن برای 
همه متقاضیان واجد شرایط در استان خبر داد و گفت: وزارت 
راه و شهرسازی برای تحقق اهداف طرح نهضت ملی مسکن 
بسیج شده است.  »مهرداد آهکی« افزود: وزارت راه و شهرسازی 
برای استان کرمانشاه در چهار سال آتی، ساخت ۱۱۶ هزار واحد 
را پیش بینی کرده است و تاکنون از حدود ۲۰۰ هزار نفری 
که در سامانه نهضت مسکن ملی ثبت نام کردند ۵۷ هزار نفر 
در استان واجد شرایط اولیه هستند و این در حالی است که 
مدیران اجرایی استان به دنبال افزایش ظرفیت و تخصیص 
زمین های بیشتری هستند تا خانواده هایی که مستحق هستند 
حتما صاحب خانه شوند. وی توضیح داد: به طبق برآوردی که 
آذرماه سال گذشته انجام شد، هزینه هر متر مربع از واحدهای 
نهضت ملی مسکن چهار میلیون و ۷۵۰ هزار تومان است که 
واحدهای اولیه در ماه های آینده با همین مبلغ تحویل می شود و 
واحدهایی که ساخت آن ها ۱۸ تا ۲۴ ماه زمان می برد و افرادی 
که پالایش می شوند به پروژه های در حال احداث معرفی 
خواهند شد که برای احداث واحدهای مسکونی این طرح در 
شهر کرمانشاه ۴۰۰ میلیون تومان و در سایر شهرستان های 
استان ۳۰۰ میلیون تومان تسهیلات به متقاضیان پرداخت 
می شود. مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمانشاه از استفاده 
بخش های مختلف این پروژه ها از توان و ظرفیت های داخلی 
استان خبر داد و خاطرنشان کرد: بکارگیری پیمانکاران، نیروی 
کار و مصالح تولید شده در داخل استان، باعث رونق و ارزش 
افزوده می شود و بخشی از مشکل بیکاری جوانان استان هم 
حل خواهد شد. وی با تاکید بر اینکه عملیات اجرایی ۳۳ هزار 
واحد در استان آغاز شده است، گفت: کیفیت ساخت پروژه 
ها به شدت نظارت می شود و تلاش می کنیم با طراحی جدید 
هزینه بی خودی برای مردم درست نکنیم و بهره وری را بالا برده 
و استحکام ساختمان ها را هم افزایش دهیم. مدیرکل راه و 
شهرسازی استان کرمانشاه با اشاره به اینکه افراد واجد شرایط 
در صورت طی کردن روال قانونی در ۲ و یا سه سال آینده 
واحد خود را تحویل می گیرند، گفت: افرادی که برای تکمیل 
مدارک خود مراجعه می کنند حتما باید تاکنون از تسهیلات 
مسکن دولتی استفاده نکرده باشند و همچنین از پنج سال پیش 
نیز تاکنون ملکی در دفترخانه به نام آنها ثبت نشده باشد. وی 
گفت: طبق دستور استاندار کرمانشاه و تاکید دولت و به تبع آن 
وزارت راه و شهرسازی، روزهای ملاقات مردمی و میز خدمت 
در روزهای دوشنبه و چهارشنبه  در اداره کل راه و شهرسازی 
استان برگزار می شود و در این میز خدمت ها پاسخگویی به 
مردم در اولویت است که خوشبختانه با استقبال و حمایت 
مسئولان با نظم و برنامه قابل قبولی در حال اجرا است. مدیرکل 
راه و شهرسازی استان کرمانشاه در ادامه سخنانش گفت: در 
حال حاضر پروژه های نهضت ملی مسکن کرمانشاه در مناطق 
شمال غربی و شرقی شهر کرمانشاه، دولت آباد و شهرک امام 
)ره( در حال احداث است و ۱۹ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. 
وی طرح های در حال احداث شهر کرمانشاه را پروژه ۱۲ هزار 
واحدی سراج، پروژه پنج هزار و ۴۰۰ واحدی دولت آباد، پروژه 
چهار هزار واحدی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، پروژه شهرک 
مرادآباد اعلام کرد و گفت: در پروژه ۴۹ هکتاری اسلام آباد غرب 

نیز سه هزار واحد در حال احداث است.

طی 9 ماه نخست سال جاری صورت گرفت ؛
 برگزاری48مانور عملیاتی بمنظور مقاوم سازی 

و افزایش پایداری شبكه های توزیع برق
 مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران از برگزاری ۴۸ مانور عملیاتی با رویکرد مدیریت بحران و پدافند غیرعامل بمنظور مقاوم سازی 

و افزایش پایداری شبکه های توزیع برق در شرایط اضطرار و بحران و همچنین تمرین شرایط بحران خبر داد .
مهندس سید کاظم حسینی کارنامی  گفت : تجهیز انبار بحران ، تهیه لوازم و تجهیزات مورد نیاز جهت استفاده در شرایط بحران 
،بازدید دوره ای از آماده بکاری مولد های اضطراری مراکز حساس و مهم در سطح شرکت  را می توان از مهمترین اقدامات جهت 
مقابله با بحران برشمرد . وی با بیان اینکه سامانه  مرکز فوریت های برق )۱۲۱(   مسئولیت پاسخگویی ، ثبت و كنترل خاموشي ها 
و رسیدگي به درخواست و شكایتها و پیشنهادهاي مشتركین به صورت  ۲۴ ساعته بر عهده دارد خاطر نشان کرد : برقراري سرویس 
اعلان )Notification( در اپلیكیشن برق من ،توسعه پاسخگویي هوشمند مراكز تماس ، خرید، ، راه اندازي قابلیت سر ریز تماسها 
بین مراكز ۱۲۱ ساري، بابل، قائمشهر و بهشهر جهت افزایش ظرفیت پاسخگویي در شرایط بحران ، امكان مشاهده، رصد و ردیابي 
خودروهاي عملیاتي داراي تبلت در نرم افزار حوادث ،ضبط مكالمات  در راستای مدیریت خاموشی ها در سال جاری صورت گرفته 
است . حسینی تصریح کرد : انجام ممیزی HSE جهت حصول اطمینان از رعایت  استانداردهای مربوط ، از الویت های این شرکت 

جهت جلوگیری از کاهش حوادث انسانی است .

  کسب رتبه برتر دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
در جشنواره ملی مدیریت دانش

 نفیسه نیکو سرپرست مدیریت توسعه سازمان وتحول اداری دانشگاه علوم پزشکی مازندران با اعلام این خبر افزود: در چهارمین 
همایش معاونین توسعه مدیریت و منابع دانشگاه ها، دانشکده ها و سازمان های وابسته وزارت بهداشت از دانشگاه علوم پزشکی 

مازندران بعنوان یکی از دانشگاه های برتر در زمینه ثبت تجربیات موفق مدیریت و مهار کرونا، تقدیر شد.
وی با بیان این که دانشگاه علوم پزشکی مازندران با ارائه ۱۵ تجربه همکاران حوزه معاونت توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی در 
سطح استان در این جشنواره شرکت کرد گفت: با انتخاب  ۸ تجربه موفق از بین تجارب ارسالی به جشنواره مدیریت دانش که در 
زمینه مدیریت و مهار کرونا دانشگاه علوم پزشکی مازندران جزو دانشگاه علوم پزشکی برتر کشور قرارگرفت.  سرپرست مدیریت 
توسعه سازمان وتحول اداری دانشگاه علوم پزشکی مازندران از رونمایی کتاب مجموعه تجربه های معاونت توسعه مدیریت و منابع 
دانشگاه های علوم پزشکی کشور در این زمینه خبر داد و اظهار کرد: این دانشگاه با انتخاب و ثبت ۸ تجربه از ۸۷ تجربه موفق دانشگاه 

ها/دانشکده های علوم پزشکی کشور، بیشترین سهم را از تجارب موفق و منتخب در این کتاب به خود اختصاص داد

 مراسم تجلیل از پرستاران نمونه استان با حضور دکتر فرهاد غلامی رئیس 
دانشگاه ، معاونین ، روسای دانشکده ها و بیمارستان های استان برگزار شد

 مراسم تجلیل از پرستاران نمونه استان   با حضور دکتر فرهاد غلامی رئیس دانشگاه ، دکتر محمودی معاون درمان،  دکتر 
کاظمی معاون توسعه،  مدیران و مسئولان ستادی،  روسای دانشکده ها، شبکه های بهداشت ، بیمارستان ها و پرستاران سراسر 
استان در سالن آیت لله کوهستانی برگزار شد.  دکتر غلامی ضمن تبریک ولادت با سعادت حضرت زینب )س( این روز بزرگ 
و فرخنده را به تمام پرستاران کشور بخصوص جامعه پرستاری دانشگاه علوم پزشکی مازندران تبریک گفت و جان فشانی و 
فداکاری پرستاران در ادوار مختلف بخصوص در پاندمی کرونا را قابل ستایش و تقدیر دانست رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران گفت: با توجه به اجرای قانون تعرفه گذاری خدمات پرستاری امیدواریم اجرای این قانون به نحو مطلوب رضایت 

پرستاران ارجمند را جلب نماید .
 

  آیین راه اندازی واحدهای جدید مرکز رشد فناوری سلامت دانشگاه 
علوم پزشکی مازندران

  دکتر فرهاد غلامی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران در مراسم راه اندازی و توسعه بخش های جدید مرکز رشد فناوری 
سلامت دانشگاه گفت: وظیفه ملی و معنوی همه ماست که در پیشرفت کشور در همه ابعاد کوشا باشیم و هر کس در هر جایی 

که فعالیت می کند باید خالصانه و صادقانه تلاش کند تا آن توسعه ای که مد نظر است تحقق یابد.
وی با بیان این که امروزه بیش از هر زمان دیگر نیاز به کار جهادی داریم تا جایگاه اصلی کشور را در جهان تثبیت کنیم، از 
زحمات مدیران و کارکنان معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه در راه اندازی و توسعه مرکز رشد فناوری سلامت قدردانی کرد 
و بر راه اندازی هرچه سریعتر پارک علم و فناوری دانشگاه تاکید کرد. دکتر پدرام ابراهیم نژاد معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه 
علوم پزشکی مازندران با بیان این مطلب که  هر محققی می خواهد تاثیر و نتایج تلاش پژوهشی خود را در جامعه و بر زندگی 
مردم ببیند گفت: بار سنگین فناوری نیاز به حمایت همه همکاران، اساتید و دانشجویان دارد تا با هم فکری و هم گرایی قدم 
های مثبتی برای پیشبرد اهداف فناورانه برداشته شود. در ادامه دکتر اندرامی رئیس مرکز رشد فناوری سلامت دانشگاه علوم 
پزشکی مازندران ضمن ارائه گزارشی از اهداف و بر نامه های این مرکز ، از فعالیت ۴ شرکت و تولید ۵۲ محصول در واحدهای 
فناور دانشگاه خبر داد و با اشاره به شعار سال ۱۴۰۲ مرکز رشد با عنوان" هر گروه آموزشی علوم پایه دانشگاه، تشکیل یک واحد 

فناور در مرکز" بر توسعه و تعالی مرکز رشد فناوری سلامت تاکید کرد.

  اخبار

  اخبار

  اخبار

 محصولی عضو شورای اسلامی شهر اراک:
 پروژه فردین پور 

در  آستانه بهره برداری قرار دارد

جعفر  –غلامی،خبرنگاراقتصادمردم-علی  اراک 
محصولی عضو شورای اسلامی شهر اراک گفت: پروژه 
دوره  در  آن  اجرایی  عملیات  که  شهر  این  فردین پور 
آستانه  در  بود  شده  آغاز  شهر  اسلامی  شورای  سوم 
بهره برداری قرار گرفته است که درآمد خوبی را برای 

مجموعه شهرداری به همراه خواهد داشت.
عوارض  از  ناشی  درآمدهای  افزود:در حال حاضر  وی 
پروانه، خودرو و جواز کسب که در  آلایندگی، صدور 
درآمدهای  عمده  بخش  است،  شده  پیش بینی  قانون 

شهرداری اراک را شکل می دهد.
مانند  شهرداری  پروژه های  داد:  ادامه  محصولی 
جزو  حاضر  حال  در  که  گردو  دره  گردشگری  پروژه 
هزینه های شهرداری محسوب می شود از منابع بالقوه 

درآمدهای پایدار شهرداری است.
عضو شورای اسلامی شهر اراک تصریح کرد: فراخوان 
مناقصه این پروژه برگزار شده است، اما سرمایه گذاری 
در آن شرکت نکرده است و شهرداری با صرف بودجه 
۷۰ میلیاردی اجرای این پروژه را در محدوده رودکنار 
آغاز کرده و در صورت مشارکت  و ورودی دره گردو 
سرمایه گذاران این پروژه تا سقف هزار میلیارد تومان 

ظرفیت سرمایه گذاری دارد.
همایش  برگزاری  به رغم  کرد:  خاطرنشان  وی 
هیچ  کنون  تا  اراک  در  گذاری  سرمایه  فرصت های 
اعلام  پروژه  این  در  شرکت  برای  گذاری  سرمایه 
آمادگی نکرده است. تفاهم نامه ای در این زمینه امضا 
شده که تنها یک توافق محسوب می شود و تا زمانی 
که متقاضی در مناقصات شرکت نکرده و پیشنهادات 
برآورد  زمینه  در  نمی توان  باشد  نداده  ارائه  را  خود 

هزینه و اجرای پروژه حرفی زد.
عملیات  که  فردین پور  پروژه  کرد:  تصریح  محصولی 
اجرایی آن از شورای سوم آغاز شده بود، به زودی به 
برای  توجهی  قابل  اعتبار  رسید،  خواهد  بهره برداری 
املاک  آن  نتیجه  در  که  است  پروژه هزینه شده  این 
بسیاری نیز در اختیار شهرداری قرار گرفته است که 
خواهد  همراه  به  مجموعه  این  برای  را  خوبی  درآمد 

آورد.

مصیبی،خبرنگاراقتصادمردم-شهردار  –شهرام  شهرکرد   
اتفاقات  و  دارد  زیاد  بسیار  کار  جای  شهرکرد  شهرکرد: 
خوبی رقم خواهد خورد چون شهر یک موجود زنده است 
و همانگونه که کالبد آن نیاز به رسیدگی دارد با توجه به 
توسعه شهرها و توقعات شهروندان باید روح و حیات در آن 

نیز مورد توجه قرار بگیرد تا موفقیت حاصل شود.
توجه  با  واحدیان شهردار شهرکرد گفت:  محمد حسین 
به توسعه شهرها ، نیازهای مردم تغییر کرده و نیازها و 
و  می کنند  بیان  شهری  افزار  نرم  روی  را  خود  مطالبات 
نظرات آنها تاثیرات خوبی بر مدیریت شهری دارد و این 
ایجاد  بر  علاوه   می تواند  چونکه  است  مهم  بسیار  نظرات 
ارتباط دوسویه مشارکت مردم را در اجرای برنامه ها داشته 

و ما باید پاسخگو باشیم.
وی افزود : بسیاری از پروژه ها به دلایل مختلف ازجمله 
عدم برقراری ارتباط خوب بین شهرداری و مردم چند سالی 
است که بلاتکلیف مانده بنابراین ایجاد تعامل موضوع مهمی 
می باشد که در مدیریت شهری تاکنون رخ نداده است و 

پاسخگوی نیاز های مردم نبوده ایم.
شهردار شهرکرد تصریح نمود با بهسازی فضای با نشاط 
شهری و ایجاد یک شهر زیبا می توان حس تعلق مردم 
را افزایش داد تا با افزایش مشارکت مردم در برنامه ها و 
پروژه ها و کاهش هزینه ها شهری فعال و پویا داشته باشیم.

و رفع شکاف های ایجاد شده بین شهروندان و شهرداری ، 
به بهسازی فضای شهری، ایجاد سیما منظر مناسب و فراهم 
کردن زمینه مشارکت بیشتر مردم در طرح های مدیریت 

شهری کمک خواهد کرد.
ایجاد سالن  به  نیاز  : آرامستان بهشت رحمت  افزود  وی 

برگزاری مراسمات دارد و باید تدابیری اندیشیده شود تا 
از تداخلات در برگزاری مراسمات جلوگیری شود و نرم 
افزاری آماده شود تا خدمات از طریق آن صورت پذیرد که 
در فاز اول یک نرم افزار طراحی شده است و خیرین باید 
برای احداث سالن های مراسمات مشارکت نمایند تا مسائل 

و مشکلات شهری بر طرف شود .
از  نبود تقاطع غیر هم سطح یکی دیگر   : واحدیان گفت 
مشکلات اساسی شهرکرد می باشد که مطالعات لازم جهت 
ساخت سه تقاطع غیر هم سطح چهار راه طالقانی کاشانی 
، میدان معلم و خیابان بوعلی سینا به کمربندی جنوب 

غیر هم سطح  تقاطع  نهایی  است که طرح  انجام  درحال 
میدان معلم تصویب شده است و اجرای کمربندی جنوب 
چون سبب کم شدن بار ترافیکی میدان معلم می شود 
نسبت به اجرای پروژه های دیگر در اولویت قرار دارد و چون 
این کمربندی تاثیر بسزایی در کاهش بار ترافیکی خواهد 
داشت به همین  دلیل شهرداری شهرکرد برای اجرای طرح 
کمربندی جنوب مصمم بوده و درحال پیگیری جهت رفع 
مشکلات موجود در این زمینه می باشد ، درخصوص دو 
تقاطع غیر هم سطح دیگر نیز مطالعات لازم انجام شده و 
مشاوران شرکت طاها مجری طرح تا تاریخ ۱۵ دی ماه 

آماده  را  پروژه  نهایی  طرح  تا  دارند  فرصت  جاری  سال 
ساخت  کلنگ  نوروز  عید  رسیدن  فرا  از  قبل  تا  نمایند 
یکی از طرح های تقاطع غیر هم  سطح با مشارکت قرارگاه 

خاتم الانبیا در شهرکرد زده شود.
وی افزود : امکان دارد در برخی نواحی و خیابان ها تعداد 
زیادی سرعت کاه نصب شده باشد که البته به دلیل  رعایت 
ایمنی در این مناطق می باشد اما با نصب دوربین می توان 
تعداد این سرعت کاه ها را کاهش داد و به صورت تصویری 
پایش انجام بگیرد که درحال حاضر نیز حدود ۲۴ دوربین 
ثبت تخلف در سطح شهر نصب شده که تا پایان سال جاری 
پیدا خواهد کرد و هر  افزایش  به ۵۰ دوربین  تعداد  این 
کجا نیاز به کاهش سرعت باشد به جای نصب سرعتکاه 
دوربین نصب می شود که در این صورت می توان تعداد 

سرعتکاه های موجود در شهر را کاهش داد.
شهردار شهرکرد گفت : در حال حاضر ۵۷ طرح نیمه تمام 
مدیریت شهری در شهرکرد وجود دارد که روند اجرایی 
تا  این طرح ها فعال است و حداقل ۲۰ طرح آن  تمامی 
پایان سال جاری تکمیل و به بهره برداری می  رسد و مشکل 
برج های دوقلو با نگاه اقتصادی، ترافیکی و شهرسازی حل 
نمی شود بلکه نگاه باید اجتماعی و چند بعدی باشد که در 
نظر داریم پس از اخذ نظرات صاحب نظران و مسئولان 
تعدادی از واحدهای برج ها را با تغییر کاربری به مسکونی 

اجرا نمائیم
و در صورت تغییر کاربری می توان برج ها را با مشارکت و 
سرمایه گذاری بخش خصوصی تکمیل و یا به فروش رساند 
و در صورتی که تغییر کاربری شود تعداد پارکینگ آن کافی 

خواهد بود.

شهردار شهرکرد:

در شهرکرد به جای نصب سرعتکاه دوربین نصب می شود

 مدیرکل تامین اجتماعی استان مرکزی گفت: ۵۵۳ هزار نفر 
در مدت ۳۰ سال گذشته به جمعیت تحت پوشش سازمان 

تامین اجتماعی در این استان افزوده  شد.
علیرضا حسینی افزود: یک میلیون و چهار هزار و ۵۲ نفر 
تامین  سازمان  پوشش  تحت  مرکزی  استان  جمعیت  از 
اجتماعی قرار دارند که ابتدای دهه ۷۰ تعداد این افراد ۴۵۱ 

هزار و ۱۷۱ نفر بوده  است.
ادامه داد: ۳۲۱ هزار و ۲۵۸ نفر بیمه شده اصلی در  وی 
استان مرکزی اکنون تحت پوشش سازمان تامین اجتماعی 
قرار دارند که در این مدت تعداد این افراد ۹۴ هزار و ۱۵۵ 

نفر بوده  است.

مدیرکل تامین اجتماعی استان مرکزی افزود: تعداد بیمه 
شدگان تبعی اداره کل تامین اجتماعی استان مرکزی در 
سال جاری ۴۷۴ هزار و ۷۱۲ نفر است که تعداد این افراد در 

ابتدای دهه هفتاد ۳۰۱ هزار و ۲۹۶ نفر بوده  است.
شدگان  بیمه  تعداد  کرد:  خاطرنشان  حسینی 
اجباری)کارگاهی( امسال در استان مرکزی ۲۲۷ هزار و ۶۸۶ 
نفر بود که تعداد این افراد در ابتدای دهه هفتاد ۸۴ هزار و 

۶۹۹ نفر بوده  است.
مدیرکل تامین اجتماعی استان مرکزی تعداد افراد تحت 
تحت  آزاد  مشاغل  و  اختیاری  توافقی،  بیمه های  پوشش 
پوشش این اداره کل را ۱۰۰ هزار و ۲۷۰ نفر عنوان کرد و 

گفت: تعداد این افراد در ابتدای دهه هفتاد هفت هزار و ۳۰۵ 
نفر بود. حسینی خاطرنشان کرد: سه هزار و ۳۰۲ نفر مقرری 
بگیر بیکاری در استان مرکزی وجود دارد که ابتدای دهه 

هفتاد تعداد این افراد ۲ هزار و ۱۵۱ نفر بود.
وی تعداد مستمری بگیران اصلی سازمان تامین اجتماعی در 
استان مرکزی را ۱۰۱ هزار و ۸۷۷ نفر عنوان کرد و افزود: 
تعداد این افراد نیز در ابتدای دهه هفتاد ۱۵ هزار و ۹۲۰ 

نفر بود.
مدیرکل تامین اجتماعی استان مرکزی اظهار داشت: ۹۶ 
هزار و ۲۰۵ نفر مستمری بگیر تبعی تحت پوشش سازمان 
تامین اجتماعی در این استان وجود دارد که ابتدای دهه 

هفتاد تعداد این افراد ۳۹ هزار و ۸۰۰ نفر بوده است.
حسینی تعداد کارگاه های فعال استان مرکزی در ابتدای دهه 
۷۰ را ۱۱ هزار و ۲۱۶ مورد عنوان کرد و گفت: این مهم 

اکنون به ۲۳ هزار و ۴۷۷ کارگاه رسیده است.
وی ادامه داد: تعداد مقرری بگیران بیمه بیکاری در اسفندماه 
سال ۹۸ به دلیل شیوع ویروس کرونا به پنج هزار و ۶۶۳ نفر 
رسیده بود که در سال جاری تعداد این افراد به دلیل اشتغال 
مجدد با کاهش ۴۱ و هفت دهم درصدی به سه هزار و ۳۰۲ 

نفر رسیده  است.
یک میلیون و چهار هزار و ۵۲ نفر از جمعیت استان مرکزی 

تحت پوشش سازمان تامین اجتماعی قرار دارند.

اداره  توانایی،خبرنگاراقتصادمردم-رئیس  –قاسم  شیراز 
حفاظت محیط زیست شهرستان شیراز از معدوم سازی 
۶ حلقه کوره غیر مجاز زغال در این شهرستان خبرداد. 
کامران اسلاملو در خصوص عملکرد این نهاد در طی کمتر 
از دو ماه گذشته بیان کرد: با تلاش یگان حفاظت محیط 
زیست شیراز و منطقه حفاظت شده مله گاله شاهد کوتاه 
شدن دست متخلفان از دامان طبیعت هستیم. وی ادامه 

شکاری  اسلحه  قبضه   ٢٢ ماه  دو  از  کمتر  طی  در  داد: 
شد  ضبط  و  کشف  شیراز  شهرستان  حوزه  مناطق  در 
مرجع  این  به  قضایی  مراحل  طی  برای  نیز  متخلفان  و 
کیلوگرم   ۵٠٠ کشف  از  ادامه  در  اسلاملو  شدند.  معرفی 
از دستاوردهای  ادامه داد: یکی  هیزم جنگلی خبر داد و 
خوبی که طی این مدت توسط محیط زیست شهرستان 
شیراز صورت گرفت کوتاه کردن دست متصرفان به منابع 

طبیعی خدادادی بود و از رفع تصرف منابع طبیعی در این 
شهرستان یادکرد و افزود: طی بازه زمانی یاد شده بالغ بر 
٨۴ هزار و ۵۴۶ متر مربع از اراضی طبیعی شهرستان در 
منطقه حفاظت شده مله گاله رفع تصرف شد. به گفته این 
مقام مسئول طی این مدت همچنین ٧ قطعه انواع پرنده 
متخلفین  از  بود  شده  گیری  زنده  که  شکاری  و  وحشی 
کشف و ضبط گردید و پرونده قضایی برای آنها تشکیل 

شد. 

روسای خانه  از  داوطلب  روز جهانی  آذر  بمناسبت ۱۴ 
های مشارکت و دبیران کل کانون های سلامت محله 

مازندران تجلیل بعمل آمد
 این مراسم  با نگاهی به معضلات بهداشتی و خدمات 

ارائه شده برگزار شد
دانشگاه  بهداشت  معاونت  عمومی  روابط  گزارش  به 
مصادف  دسامبر   ۵ بهانه  به  مازندران:   پزشکی  علوم 
بهداشت  معاونت  در  داوطلب،  جهانی  روز  آذر   )۱۴( با 
دانشگاه علوم پزشکی مازندران با حضور دکتر علی پور 
معاون بهداشت، از خدمات روسای خانه مشارکت مردم 
قدردانی  بهداشتی  کانونهای  کل  دبیران  و  سلامت  در 
بررسی  و  سازی  توانمند  خصوص  در  اینکه  شد.ضمن 

مشکلات حوزه سلامت هم اندیشی بعمل آمد
مردم  مشارکت  خانه  از  اعم  سلامت  داوطلبین 
مقامات  یاوران   ، و...  بهداشت،  درسلامت،رابطین 
در  که  باشند  می  کشور  سراسر  در  بهداشت  وزارت 
راستای اجتماعی سازی نظام سلامت در مسیر توسعه 
با  اجتماعی  فعالیت  بر  تکیه  با  جامعه  ارتقائ سلامت  و 
راستای  در  تا  کنند  می  تلاش   ، ایثار  و  عشق  روحیه 
پیاده سازی اهداف و رسالت نظام سلامت،تسکین آلام 
بشری،تقویت کرامت انسانی،صلح،ارتقائ دانش بهداشتی 
مردم،مشارکت دادن اجتماع،آسیب شناسی چالش های 
و  علمی  گری،راهکارهای  مطالبه  درمان،  و  بهداشت 
کاربردی برای رفع مشکلات بهداشت و درمان،خدمات 

بهداشتی به روستانشینان و شهرنشینان،توجه به پدیده 
های اجتماعی،توجه به حاشیه شهرها، ارتباط گیری با 
سازمانها و مقاماتی که با سلامت جسم و روان و محیط 
زیست در ارتباط هستند، فعالیت می کنند تا در ایمن 
و  روحی  و  جسمی  سلامت  لحاظ  به  اجتماع  سازی 

محیط زیست ، نقش آفرینان باشند .
پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشتی  معاون  پور  علی  دکتر 
غذایی  امنیت  و  سلامت  گروه  کار  رییس  و  مازندران 
روز  تبریک  ضمن   ، مازندران  پزشکی  علوم  دانشگاه 
در  مردم  مشارکت  خانه  روسای  به  داوطلب  جهانی 
بهداشت  کل  دبیران  و  مازندران  شهرستانهای  سلامت 
در  مطالبی  حوزه سلامت،  داوطلبین  و  فعالین  دیگر  و 

خصوص توانمند سازی همچنین به عمده چالش های 
حوزه بهداشتی مازندران ورود نمود و علاوه بر برشمردن 
انجام شده  راهکارها و خدمات  به   ، از مشکلات  بعضی 
پیشتازان  را  سلامت  داوطلبین  ایشان   ، نمود  اشاره 

فعالیت اجتماعی در نظام سلامت دانستند.
امنیت  و  ارشد کار گروه سلامت  دکتر ملازاده مسئول 
غذایی مازندران از فرایند اجتماعی سازی نظام سلامت 
و از اهداف و رسالت و خدمات این حوزه سخن به میان 

آورد
دکتر آهنگر معاون فنی معاونت بهداشت ضمن بیاناتی 
در خصوص آموزش و توانمندسازی نیروهای اجتماعی ، 

پاسخگوی سوالات حاضرین بود 

به گزارش روابط عمومی ، این بازدید طی چهار روز از ستاد 
سوختگیری  و  نفت  انبار  عملیات  و  تأسیسات  نواحی،  و 
هواپیمایی و مجاری عرضه فرآورده های نفتی غرب مازندران 
و با هدف بررسی و اجرای اطلاعیه ها و دستورالعمل های 
شرکت، کنترل کمی و کیفی فرآورده های نفتی، وضعیت 
موجود و رسیدگی به مسائل و نیازمندی های کارکنان و 

ارباب رجوع صورت گرفت.

در سه روز اول، بازدید و مصاحبه با مسئولین وکارکنان و عصر 
روز چهارم جلسه جمع بندی و تنظیم صورتجلسه با حضور 
تورج امانی مدیر منطقه چالوس، معاونین و روسای واحدها 
در ستاد انجام شد. مشاور مدیر عامل از تلاش های همکاران 
منطقه چالوس در امر سوخت رسانی تقدیر و آمادگی منطقه 
برای فصل زمستان تأکید کرد. رئیس گروه معین همچنین 
از تشکیل و فعالیت های کمیته مقابله با بحران و پدافند غیر 

عامل در منطقه چالوس ابراز خرسندی کرد و افزود: با توجه 
به شرایط جوی و ترافیک شدید جاده ها و پیش بینی های 
انجام شده امید است منطقه چالوس از همه لحاظ برای بحران 
های احتمالی و مقابله با حوادث غیر مترقبه در زمستان سال 
جاری آماده باشند. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه چالوس نیز گزارش عملکرد کاملی از خدمات 
منطقه در سال گذشته و هشت ماهه سال جاری ارائه نمود. 

گروه معین، متشکل از روسا و کارشناسان واحدهای خدمات 
فنی و مهندسی، امور اداری و مالی، بازرسی، برنامه ریزی، 
تأمین و توزیع، مهندسی فرآورده ها، کنترل کیفیت، سی 
ان جی ، سامانه هوشمند و ...می باشند که به طور مرتب 
از تمامی مراکز ستادی و عملیاتی مناطق ۳۷ گانه و نواحی 
تابعه شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی در سراسر کشور 

بازدید بعمل می آورند.

معابر  روشنایي  و  كیلوولت   ۲۰ شبكه  جاري،  سال  در 
داخلي ۵ شهرك و ناحیه صنعتي مازندران به طول ۵۵۰۰ 
متر و با صرف مبلغ ۲۷ میلیارد ریال، اصلاح و تكمیل 

شده است.
صنعتي  شهركهاي  شركت  عمومي  روابط  گزارش  به 
مازندران، یاسر امیني مدیرعامل این شركت با اشاره به 

اهمیت تقویت انرژي و بكارگیري برق پایدار در شهركها و 
نواحي صنعتي بیان داشت: با انجام پروژه هاي زیرساختي 
نظیر برق، فعالیت واحدهاي تولیدي مستقر در شهركها 
و نواحي صنعتي استان در زمینه برق رساني، مناسب و 

مطلوب خواهد شد.
مدیرعامل شركت شهركهاي صنعتي مازندران تأكید كرد: 

در سال جاري، اصلاح و تكمیل شبكه ۲۰ كیلوولت برق و 
روشنایي معابر داخلي به طول ۵۵۰۰ متر در ۵ شهرك و 

ناحیه صنعتي استان انجام گرفته است.
وي گفت: پروژه اصلاح و تكمیل شبكه ۲۰ كیلوولت در 
شهركهاي صنعتي بهشهر، شهداي میاندورود، مرزن آباد 
و  متر  طول ۴۵۰۰  به  گلوگاه  صنعتي  ناحیه  و  چالوس 

پروژه تكمیل روشنایي معابر داخلي در شهرك صنعتي 
رستمكلا قائم شهر نیز به طول ۱۰۰۰ متر اجرا گردیده 
پروژه  تكمیل  و  اصلاح  براي  اذعان داشت:  امیني  است. 
هاي زیرساختي شبكه برق ۲۰ كیلوولت و روشنایي معابر 
داخلي ۶ شهرك و ناحیه صنعتي استان مجموعاً مبلغ 
۲۷ میلیارد ریال از محل منابع داخلي، هزینه شده است.

مصرف گاز در مازندران به مرز هشدار رسید

تجلیل از روسای خانه های مشارکت و دبیران کل کانون های محله مازندران

گروه معین ستاد از واحدهای ستادی و عملیاتی منطقه چالوس بازدید کرد

با هزینه 27 میلیارد ریالي در 5 شهرك و ناحیه صنعتي مازندران،

شبكه 20 كیلوولت برق و روشنایي معابر به طول 5500 متر اصلاح و تكمیل شد

مدیرعامل شرکت گاز مازندران گفت : مصرف گاز استان به علت سرمای هوا  
از ۳۲ میلیون متر مکعب عبور کرد.

قاسم مایلی رستمی مدیرعامل شرکت گاز مازندران با بیان اینکه مصرف گاز 
استان به علت سرمای هوا از ۳۲ میلیون متر مکعب عبور کرد و به مرز هشدار 
افزایش مصرف خواهد  در صورت  آوری شبکه هم  تاب  است گفت:  رسیده 

شکست و شبکه با افُت مواجه خواهد شد.
روز  در  متر مکعب  میلیون  مرز ۳۶  از  استان  در  گاز  اگر مصرف  افزود:  وی 
عبور کند در مرحله نخست گاز مشترکان صنعتی قطع می شود.مایلی رستمی 
به  امسال ۵۰ هزار مشترک خانگی و ۳۰۰ واحد صنعتی  اینکه  به  اشاره  با 

مشترکان استان اضافه شد گفت: افزایش مشترکان و سرمای هوا از دلایل 
افزایش مصرف گاز در استان است.

 مدیرعامل شرکت گاز مازندران با اشاره به اینکه تمامی ادارات و نهاد ها باید 
یک ساعت قبل از پایان ساعات کاری خود وسایل گرمایشی را خاموش کنند 
ادامه داد: بازرسان این شرکت بصورت نامحسوس تمامی دستگاه ها را زیر نظر 
دارند و در صورت مشاهده تخلف در مرحله نخست اخطار و در مرحله بعدی 

گاز این ادارات قطع می شود.
 مایلی رستمی افزود: امسال بیش از ۱۰۰ روستا گازرسانی انجام خواهد شد و 

تا سال ۱۴۰۳ تمامی مناطق مازندران از نعمت گاز بهره مند می شوند.

مدیرکل تامین اجتماعی استان:

553 هزار نفر به جمعیت تحت پوشش سازمان تامین اجتماعی استان مرکزی افزوده شد

سرپرست و خبرنگار: محمد درخشندهویژه استان مازندران استان برگزیده

 معدوم سازی 6 حلقه کوره غیر مجاز زغال در شیراز

رکورد زنی تولید عسل توسط زنبوردار دلفانی


